Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE

iwov*ção E TRANIflRÊNCt

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

o

EXTRATO DE  INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
POLITICM PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N2  20210018, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N2  2020.0511-001SEMAS.
UNIDADE 4DMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS
PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS,
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.08.243.0803.2063 - COMSESSÂO DE BENEFICIOS EVENTUAIS DA
ASSISTENC A SOCIAL ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERV. P/ DIST.
GRATUITA; FONTE DE RECURSOS:PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUARIAS E SERVIÇOS DE AUXILIOS
FuNERARIQS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS
PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - (SEMAS)
DO MUNIèÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12(DOZE) MESES.
CONTRATADO: V P DA SILVA FUNERARIA ME, CNPJ NQ 17.643.928/0001-97. SIGNATÁRIOS: MARIA
ARIVAN DE HOLANDA LUCENA / VENANCIO PEREIRA DA SILVA. VALOR GLOBAL DE R$
120.260,0Q(CENTO E VINTE E MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS). LIMOEIRO DO NORTE - CE, 06

DE JANEIRO DE 2021.

(4-

o

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000